АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _11 ноября 2013 года___                                                                                  № _____3518______
О внесении изменений в постановление

администрации города Югорска
от 31.10.2013 № 3282

В соответствии с постановлением администрации города Югорска от 04.10.2013 № 2899 «О методических указаниях по разработке проектов муниципальных программ города Югорска», постановлением администрации города Югорска от 07.10.2013 № 2906                    «О муниципальных и ведомственных целевых программах города Югорска»:

1. Внести в постановление администрации города Югорска от 31.10.2013 № 3282                   «О муниципальной программе города Югорска «Развитие жилищно-коммунального комплекса в городе Югорске на 2014-2020 годы» следующие изменения:
1.1. В приложении:
1.1.1. В паспорте муниципальной программы строку «Целевые показатели муниципальной программы (показатели непосредственных результатов)», таблицу 2 «Система показателей, характеризующих результаты реализации муниципальной программы», таблицу 3 «Перечень мероприятий муниципальной программы» изложить в новой редакции (приложение).

1.1.2. В разделе 2 «Цели, задачи и показатели их достижения» слова «Показатели 3.1.,3.2.,6.1. в соответствии с формой 1-С "Сведения о вводе в эксплуатацию зданий и сооружений "Приказ Росстата от 14.08.2008 № 189» заменить словами «Показатели 3.1.,3.2.,6.1. в соответствии с формой С-1 «Сведения о вводе в эксплуатацию зданий и сооружений» приказ Росстата от 03.08.2011 № 343».

2. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Югорский вестник», но не ранее 01.01.2014.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Югорска – директора департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска В.К. Бандурина.

Глава администрации города Югорска                                                                        М.И. Бодак

Приложение
к постановлению

администрации города Югорска

от _11 ноября 2013 года № _3518______
Паспорт

Муниципальной программы города Югорска

«Развитие жилищно - коммунального комплекса в городе Югорске

на 2014-2020 годы»

	Целевые показатели муниципальной программы (показатели непосредственных результатов)
	1. Снижение доли сетей, требующих замены

- сетей теплоснабжения с 70% до 68,6%

- горячего водоснабжения с 70% до 68,6%

- сетей холодного водоснабжения с 73% до 72,8%

2. Снижение доли потери воды с 32,5% до 28%

3. Снижение доли площади жилых помещений, оборудованных сжиженным газом с 1,5% до 1,4%

4. Повышение уровня обеспеченности населения города Югорска централизованным газоснабжением с 98,2% до 98,9%

5. Обеспечение объема ввода жилья не менее 35 тыс. кв. метров общей площади в год

6 Увеличение протяженности инженерных сетей, в т.ч.

- сетей электроснабжения с 770 900м до 792 936 м
- сетей газоснабжения с 227 900 м до 247 725 м
- сетей водоснабжения с 262 400 м до 278 632 м
- сетей канализации с 208 500 м до 236 640 м
- сетей теплоснабжения с 110 800 м до 112 805 м

«В регистр»